
  SỞ GD-ĐT NGHỆ AN 

TRƯỜNG THPT CỬA LÒ 

 

Số: 26/QĐHĐT-THPTCL 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

 

                  Cửa Lò, ngày 19  tháng 9  năm 2023 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt Kế hoạch giáo dục trường THPT Cửa Lò , năm học 2023-2024 

---------------- 

 

HỘI ĐỒNG TRƯỜNG THPT CỬA LÒ 

 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT, ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ 

GD-ĐT ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường THPT và trường phổ thông 

có nhiều cấp học; 

Căn cứ Căn cứ vào công văn số 5512/BGDĐT-GDTrTT ngày 18 tháng 12 năm 

2020 và công văn 2345/BGDĐT-GDTH ngày 7 tháng 6 năm 2021 của Bộ Giáo dục 

và đào tạo về việc hướng dẫn xây dựng và tổ chức thực hiện Kế hoạch giáo dục nhà 

trường; 

Căn cứ kết quả cuộc họp Hội đồng trường THPT Cửa Lò, ngày 18/9/2023. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch giáo dục trường THPT Cửa Lò, năm học 2023-

2024 (văn bản kèm theo). 

 Điều 2. Giao cho Hiệu trưởng trường THPT Cửa Lò công bố Kế hoạch giáo 

dục và triển khai thực hiện Kế hoạch giáo dục đảm bảo hiệu quả. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký.  

Hội đồng trường THPT Cửa Lò, toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên và học 

sinh trường THPT Cửa Lò  chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3;                                                 

- Lưu VP. 

  

 TM.HỘI ĐỒNG TRƯỜNG 

CHỦ TỊCH 

 

Nguyễn Hồng Hải 

Hiệu trưởng trường THPT Cửa Lò 

 


